THAYNÁ RIBEIRO DE ALCÂNTARA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 87/2022NPE de 14 de junho de 2022

O Coordenador do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da Universidade

Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca Examinadora

de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada

“RESPONSABILIDADE CIVIL DOS INFLUENCIADORES DIGITAIS À LUZ DO CDC.”

A ser realizada no dia 27 de  Junho de 2022 às   11:00hs Em
ambiente
virtual.

Link da apresentação:
 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aXSN72r6nSDfYNZWjD1Ps5JDwTiuTR-
S6sTpIPq0E4s81%40thread.tacv2/1655919765517?context=%7b%22Tid%22%3a
%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2c%22Oid%22%3a%2209c8aaaf-b123-
43ea-97fb-8e69fc238467%22%7d

BANCA EXAMINADORA

Presidente Professora Dra. Juliana de oliveira Jota Dantas

Membro Professor MS Fernando Antônio Barbosa Maciel

Suplente Mestrando Izaac Duarte de Alencar

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                           Prof. Dr. Hugo Leonardo Rodrigues dos Santos
                        SIAPE 2279377

                        Coordenador do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do

Martins CEP: 57072-970 - Maceió / AL.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AXSN72r6nSDfYNZWjD1Ps5JDwTiuTR-S6sTpIPq0E4s81@thread.tacv2/1655919765517?context=%7B%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%2209c8aaaf-b123-43ea-97fb-8e69fc238467%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AXSN72r6nSDfYNZWjD1Ps5JDwTiuTR-S6sTpIPq0E4s81@thread.tacv2/1655919765517?context=%7B%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%2209c8aaaf-b123-43ea-97fb-8e69fc238467%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3AXSN72r6nSDfYNZWjD1Ps5JDwTiuTR-S6sTpIPq0E4s81@thread.tacv2/1655919765517?context=%7B%22Tid%22%3A%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22%2C%22Oid%22%3A%2209c8aaaf-b123-43ea-97fb-8e69fc238467%22%7D